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Lista Denominación

Mesas Habilitadas
Habilitadas.:
Escrutadas..:

1.687
1.687

100.00 %
100.00 %

      REPORTE PROVINCIAL

TRIBUNAL ELECTORAL PERMANENTE DE LA PROVINCIA DE JUJUY
Elecciones Provinciales y Municipales - 9 de Junio de 2019

Habilitadas.:
Escrutadas..:

0019
0019

100.00 %
100.00 %

Mesas Extranjeras

Dip.Prov. %(*)Gob.yViceg. %(*)

- ESCRUTINIO DEFINITIVO -

  38 MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORE   1.387   0.37  1.223   0.30

 151 MOVIMIENTO POPULAR JUJEÑO   2.168   0.58  1.657   0.41

 228 PRIMERO JUJUY  60.939  16.28---

 406 PARTIDO POR LA DIGNIDAD DEL PUEBLO   4.678   1.25  4.639   1.15

 409 PODEMOS JUJUY   2.415   0.65---

 500 FRENTE DE UNIDAD DEL PUEBLO PLURICULTURA   4.002   1.07  3.303   0.82

 501 FRENTE JUNTOS POR JUJUY  37.573  10.04 42.062  10.43

 502 FRENTE CAMBIA JUJUY 106.218  28.38176.482  43.76

 503 FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORE  14.702   3.93 12.630   3.13

 504 FRENTE UNIDAD CIUDADANA  12.560   3.36 10.239   2.54

 505 FRENTE JUSTICIALISTA 105.793  28.26132.186  32.77

 506 FRENTE PATRIOTICO-ENTRE TODOS   3.853   1.03  3.457   0.86

 507 FRENTE POR JUJUY Y SU GENTE  15.773   4.21 13.543   3.36

 508 FRENTE UNIR MI JUJUY   2.267   0.61  1.913   0.47

(*) Porcentaje sobre Total de Votos Afirmativos

425.174VALIDOS

NULOS

RECURRIDOS

AFIRMATIVOS

BLANCOS

374.328

 50.846

  5.652

      0

 98.69 %

  1.31 %

%

IMPUGNADOS       1 %

424.659

403.334

 21.325

  6.167

      0

      1

 98.57

  1.43


